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POUR UN AN COCHEZ ICI         ET CHOISISSEZ TARIF JANVIERPOUR UN AN COCHEZ ICI         ET CHOISISSEZ TARIF JANVIER

SOUSCRIPTEURNUMÉRO

NOM & PRÉNOM

SOCIETE

ADRESSE

CODE POSTAL

TÉLÉPHONES | EMAIL DATE DE NAISSANCE

VILLE PAYS

RÉSERVÉ AU SNPPAL

DATE D'EFFET

DATE DE VALIDITÉ (2)
VOIR AU VERSO

ACTE DÉCLARATIF DE QUALIFICATIONS AÉRONAUTIQUES

FAIT À DATE SIGNATURE OBLIGATOIRE

PEND. MX PM AUTOGIRE AÉROSTAT EMPORT DNC INSTRUCTEUR

NUMÉRO BREVET ET LICENCE DE PILOTE D'ULM

JANVIER <

< < < < <
HÉLICO
< < < <

FÉVRIER <

MARS <

AVRIL <

MAI <

JUIN <

JUILLET <

AOÛT <

SEPTEMBRE <

OCTOBRE <

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

49 €

49 € 307 €

47 € 296 €

45 € 285 €

43 € 274 €

40 € 264 €

38 € 253 €

36 € 242 €

34 € 231 €

32 € 221 €

30 €

369 €

330 €

275 €

230 €

<

<

<

<

350,55 €

<332,10 €

<313,65 €

<297,00 €

<280,50 €

<247,50 €

<233,75 €

<207,00 €

<195,50 €

313,50 €

261,25 €

218,50 €

<

<

<

<

722 €

621 €

513 €

394 €

<

<

<

<

685,90 €

589,95 €

487,35 €

374,30 €210 €

+
COTISATIONS AU SNPPAL EN CATÉGORIE « PRIVÉ » 2015 : PERSONNE MORALE (GARANTIE 3) + 125 €
INDIVIDU + 42 € (SI MOINS DE 25 ANS : + 30 € JOINDRE JUSTIFICATIF) TOTAL

(1) Ce contrat exclut la couverture de toute activité exercée contre remunération et/ou de toute activité d'instruction.
(2) Le bénéfice de la soucription ne sera acquis qu'au vu et postérieurement au cachet de La Poste.
(3) Sous réserve des conditions et exclusions mentionnées au verso.

Bordereau à adresser exclusivement au SNPPAL 17 rue de la Corbière 33500 LIBOURNE FRANCE accompagné du règlement correspondant à 
la garantie demandée, libellé à l'odre du SNPPAL. Souscription par télécopie sous réserve de réception des originaux, cachet de La Poste 
faisant foi. La garantie est acquise sous réserve de bonne fin du paiement de la (ou des) prime(s).

Les déclarations d'accident sont à retourner par lettre recommandée avec avis de réception dans les CINQ JOURS suivant la date de 
survenance à : AXA Corporate Solutions Assurance - 4 rue Jules Lefebvre 75426 PARIS CEDEX 09 France

L'ensemble des renseignements que vous avez bien voulu nous fournir est destiné à la constitution d'un fichier informatique nécessaire à la bonne gestion et au suivi des souscriptions 
d'assurances. Ces renseignements pourront donner lieu à l'exercice du droit d'accès en vous adressant au siège social du SNPPAL dans les conditions prévues par la loi no 7817 du 8 janvier 
1978 relative à l'informatique, aux fichiers et aux libertés.

1 3
GARANTIE ATTACHÉE À LA PERSONNE
DU SOUSCRIPTEUR (3) RESPONSABILITÉ
CIVILE ET PROTECTION JURIDIQUE
HORS INSTRUCTION

GARANTIE ATTACHÉE À LA MACHINE (3)
RESPONSABILITÉ CIVILE SEULE INCLUANT
LE RECOURS DU PILOTE À L'ÉGARD
DU PROPRIÉTAIRE ET PROTECTION JURIDIQUE
HORS INSTRUCTION

COCHEZ LES OPTIONS CHOISIES · VOIR AU VERSO LE DÉTAIL DES GARANTIES · UN SEUL BORDEREAU PAR SOUSCRIPTEUR OU MACHINE

<

RC MONO RC MONO AVEC
PARACHUTE

RC BIPLACE RC BIPLACE
AVEC PARACHUTE

OBLIGATOIRE 

BÉNÉFICIAIRE EN CAS DE DÉCÈS

APPAREIL ÉQUIPÉ D'UN PARACHUTE DE SECOURS<

MARQUE ET TYPE DE L'APPAREIL

IDENTIFICATION DE L'APPAREIL

NOV. À DÉC. < <

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

291,65 €

281,20 €

270,75 €

260,30 €

250,80 €

240,35 €

229,90 €

219,45 €

209,95 €

199,50 €

<28 €

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

46,55 €

46,55 €

44,65 €

42,75 €

40,85 €

38,00 €

36,10 €

34,20 €

32,30 €

30,40 €

28,50 €

<26,60 € 199 € 189,05 €

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

2
GARANTIE ATTACHÉE
À LA PERSONNE
DU SOUSCRIPTEUR (3)
INDIVIDUELLE ACCIDENTS

<

<

40 €

40 €

39 €

39 €

37 €

37 €

34 €

34 €

31 €

30 €

29 €

28 €

RC
MONO
ULM

< 307 € 291,65 €<

RC MONO
ULM AVEC
PARACHUTE

RC
BIPLACE
ULM

<

RC BIPLACE
ULM AVEC
PARACHUTE

SOUSCRIPTION PERSONNE MORALE : -10%     
SI LA PERSONNE MORALE EST LABELLISÉE : -15%

<649,80 €

<613,70 €

<558,90 €

<527,85 €

<461,70 €

<436,05 €

<354,60 €

<334,90 €

INDIVIDUELLE ACCIDENTS

UN AN
DE DATE À DATE

OU BIEN

<

RC MACHINE EN STATION AU SOL 
OPTIONS SANS SURPRIME

<
APPAREIL 1 MARQUE ET TYPE OBLIGATOIRES IDENTIFICATION

APPAREIL 1 ÉQUIPÉ D'UN PARACHUTE DE SECOURS<

RC VOL LIBRE MONOPLACE<

APPAREIL 2 MARQUE ET TYPE OBLIGATOIRES POUR LES DEUX OPTIONS CI-DESSUS IDENTIFICATION

APPAREIL 2 ÉQUIPÉ D'UN PARACHUTE DE SECOURS<

DEMANDE DE SOUSCRIPTION À L’ASSURANCE D’ADHÉSION
CONTRAT AXA No XFR0006655AV15A SNPPAL USAGE PRIVÉ (1) 2015
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